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Løntabel BUPL/Aftaleenheden. 2af i alt 11

Løntabel for
Pædagogisk personale

Gældende fra 1. april 2023

Månedsløn(er reguleret med gældende reguleringsprocent) Pensionsbidrag

Afhængig af beskæftigelsesgraden. Den pensionsgivende løn er pensionsberettiget
Skalatrin Sats II Sats III Sats IV Sats V Sats VI Pens.giv. løn 14,70%

14 21.914,00 22.370,33 22.686,25 23.142,50 23.458,42 20.488,90 3.011,87
15 22.302,75 22.770,50 23.094,25 23.562,17 23.886,08 20.853,07 3.065,40
16 22.600,67 23.080,33 23.412,50 23.892,00 24.224,17 21.227,48 3.120,44
17 23.011,00 23.502,83 23.843,42 24.335,17 24.675,50 21.611,97 3.176,96
18 23.432,83 23.937,25 24.286,42 24.790,67 25.139,67 22.007,23 3.235,06
19 23.747,67 24.264,92 24.622,75 25.140,08 25.498,25 22.413,27 3.294,75
20 24.074,67 24.604,83 24.972,08 25.502,42 25.869,42 22.830,42 3.356,07
21 24.473,17 25.017,00 25.393,58 25.937,42 26.314,00 23.259,22 3.419,11
22 24.842,42 25.386,25 25.762,83 26.306,67 26.683,25 23.687,66 3.482,09
23 25.238,08 25.766,83 26.133,17 26.662,17 27.028,17 24.115,06 3.544,91
24 25.645,83 26.159,75 26.515,58 27.029,67 27.385,50 24.554,61 3.609,53
25 26.062,58 26.560,58 26.905,33 27.403,33 27.748,00 25.005,55 3.675,82
26 26.489,17 26.969,75 27.302,58 27.783,33 28.116,00 25.468,35 3.743,85
27 26.924,75 27.386,92 27.707,17 28.169,42 28.489,50 25.943,13 3.813,64
28 27.370,25 27.812,92 28.119,42 28.562,00 28.868,58 26.430,52 3.885,29
29 27.825,75 28.247,50 28.539,50 28.961,17 29.253,08 26.930,47 3.958,78
30 28.291,67 28.691,00 28.967,42 29.366,58 29.643,08 27.443,61 4.034,21
31 28.767,50 29.143,00 29.403,17 29.778,75 30.038,83 27.970,05 4.111,60
32 29.254,33 29.604,58 29.847,08 30.197,58 30.440,00 28.510,42 4.191,03
33 29.751,50 30.074,92 30.299,08 30.622,58 30.846,58 29.064,65 4.272,50
34 30.260,08 30.555,17 30.759,42 31.054,33 31.258,67 29.633,54 4.356,13
35 30.779,83 31.044,92 31.228,25 31.493,25 31.676,58 30.217,37 4.441,95
36 31.311,00 31.544,00 31.705,42 31.938,50 32.099,75 30.816,23 4.529,99
37 31.853,92 32.053,25 32.191,08 32.390,42 32.528,50 31.430,74 4.620,32
38 32.427,25 32.594,00 32.709,50 32.876,25 32.991,83 32.073,07 4.714,74
39 33.006,17 33.134,75 33.223,67 33.352,00 33.441,00 32.733,59 4.811,84
Månedsløn til afd. Ledere(er reguleret med gældende reguleringsprocent) Pensionsbidrag

Afhængig af beskæftigelsesgraden. Den pensionsgivende løn er pensionsberettiget

Skalatrin Sats II Sats III Sats IV Sats V Sats VI Pens.giv. løn 16,20%

40 33.597,83 33.685,67 33.746,50 33.834,33 33.895,17 33.411,20 5.412,61
42 34.820,00 34.820,00 34.820,00 34.820,00 34.820,00 34.819,92 5.640,83
44 36.387,08 36.387,08 36.387,08 36.387,08 36.387,08 36.387,14 5.894,72
48 42.461,33 42.461,33 42.461,33 42.461,33 42.461,33 42.461,19 6.878,71

Overenskomsttillæg til afdelingsledere
Afhængigt  af beskæftigelsesgraden. Pensionsgivende

Overenskomst tillæg til afdelingsledere

Grundbeløb pr. år Beløb pr. år Beløb pr. mdr.
31-03-2012 01/04/23 01/04/23

4.500,00 5.199,03 433,25

Overenskomsttillæg til pædagogisk personale, uanset uddannelse(ikke afdelingsledere)
Afhængigt  af beskæftigelsesgraden. Pensionsgivende

Overenskomsttillæg til pædagogisk
personale, uanset uddannelse

Grundbeløb pr. år Beløb pr. år Beløb pr. mdr.
31-03-2012 01/04/23 01/04/23

2.000,00 2.310,68 192,56

Funktionstillæg
Ikke afhængigt af beskæftigelsesgraden. Pensionsgivende.

Tillæggene er mdr. tillæg

Grundbeløb pr.
mdr. Beløb pr. mdr.

31-03-2012 01/04/23
Tillidsrepræsentanter 540,00 623,88

Arbejdsmiljøreprænsentanter
Arbejdsmiljøreprænstanter 540,00 623,88

Arbejdsmiljørrepræsentanter der også er valgt som
tillidsrepresentant 270,00 311,94

Praktikansvarlige 666,67 770,23
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Arbejdstidsbestemte tillæg
Ikke pensionsgivende

Grundbeløb Beløb pr.
31-03-2012 01/04/23

Godtgørelse for tjeneste i tidsrummet kl. 17-06 pr. time 22,32 25,79
Godtgørelse for tjeneste på lørdage efter kl. 14:00, samt lørdage før kl. 14:00
såfremt  halvdelen af arb.tiden ligger efter kl. 14:00 samt grundlovsdag efter kl.
12.00

pr. time 39,92 46,12
Godtgørelse for tjeneste på søn- og helligdage pr. time 39,92 46,12
Godtgørelse for tjenestehverdage efter søgnehellligdage kl. 00-06 pr. time 39,92 46,12
Godtgørelse for 2-delt tjeneste pr. dag 39,92 46,12
Godtgørelse for 3-delt tjeneste pr. dag 91,84 106,11
Godtgørelse for omlagt tjeneste pr. time 39,92 46,12

Timelønnet personale

Pr. arbejdstime - 60 minutter Grundbeløb pr. time Beløb pr. time
31-03-2012 01/04/23

Pædagogmedhjælpere og pædagogiske assistenter 138,50 160,01
Pædagoguddannede 185,00 213,74

Unge under 18 år, pr. arbejdstime (60 minutter) pr. 01/04/23
Alder Sats II Sats III Sats IV Sats V Sats VI

16-årige 93,04 95,01 96,38 98,35 99,72
17-årige 104,31 106,53 108,06 110,27 111,81

Praktikstuderende
Pr. måned Grundbeløb pr. mdr. Beløb pr. mdr.

31-03-2012 01/04/23
Løn - anden praktikperiode 10.704,00 12.366,75
Løn  - tredje praktikperiode 11.039,00 12.753,79

Løntabel for
Pædagogisk personale

Gældende fra 1. april 2023



Generelle satser Side 4 af i alt 11 sider

Generelle satser

ATPbidrag fra 1. januar 2021(A-bidrag)
Beskæftigelsesgrad pr. uge

27/37 og derover Mindre end 27/37
men mindst 18/37

Mindre end 18/37 men
mindst 9/37 Under 9/37

Lønmodtager 94,65 63,10 31,55 0
Arbejdsgiver 189,35 126,25 63,10 0

I alt 284,00 189,35 94,65 0
ATP til timelønnede: Arbejdsgiverandel pr. time kr. 1,34, arbejderstagerandel pr. time kr. 0,67.

Gruppeliv
Gruppelivspræmie (Aftale FG nr. 85034) kr.
Månedligt tillæg for alle lærere, bh.kl. ledere og skoleledere 108,35

Gruppelivspræmie øvrige ansatte (Aftale FG nr. 98704-1) Kr.

Månedligt tillæg for øvrige ansatte (omfatter ikke pædagogisk personale med pension i PBU og
Pension Danmark) 176,50

Gruppelivspræmie øvrige ansatte (Aftale FG nr. 98648) Kr.

Månedligt tillæg for TAP personale. Aftale indgået imellem Friskolerne og Forenede Gruppeliv 130,00

Jubilæumsgratialer

Antal år Pr. Pr.

31-03-2012 01/04/23
25 år 6.000 6.932,03
40 år 7.600 8.780,58
50 år 9.000 10.398,05

Time- og dagpenge

Gældende fra 1. januar 2023

Danmark Udlandet

Pr. døgn á
24 timer

Pr. time
udover

hele døgn

Pr. døgn á 24
timer

Pr. time
udover hele

døgn

Ureduceret sats 477,00 19,88 555,00 23,13

Fradrag for morgenmad(15%) 71,55 2,98 83,25 3,47

Fradrag for frokost(30%) 143,10 5,96 166,50 6,94

Fradrag for aftenmåltid(30%) 143,10 5,96 166,50 6,94

Fradrag for fuld kost(75%) 357,75 14,91 416,25 17,34

Udbetaling pr. dag med fuldt fradrag 119,25 4,97 138,75 5,78
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Transportgodtgørelse - satser

Gældende fra 1. januar 2023 kr.
Almindelig godkendt kørsel med bil 2,19

Kørsel i henhold til bemyndigelse* 3,73

*) indtil 20.000 km pr. år derefter kr. 2,19

Dagpengesatser
Gældende fra 1. januar 2023 kr.

Dagpengesats fuldtidsforsikrede 911,00

Dagpengesats deltidsforsikrede 607,00

Satser for G-dage(dagpenge godtgørelse for 1. og 2. ledighedsdag)
Gældende fra 1. januar 2023 kr.

Hel godtgørelse 911,00

Halv godtgørelse(for ledighed på 4 timer eller derunder) 456,00

Arbejdstidsbestemte tillæg efter natpengeaftalen
Ikke pensionsgivende

Grundbeløb Beløb pr.
31-03-2012 01/04/23

Godtgørelse for tjeneste i tidsrummet kl. 17-06 pr. time 22,32 25,79
Godtgørelse for tjeneste på lørdage efter kl. 14:00, samt
lørdage før kl. 14:00 såfremt  halvdelen af arb.tiden ligger efter
kl. 14:00. Herudover juleaftensdag efter kl. 14.00 samt
grundlovsdag efter kl. 12.00 pr. time 39,92 46,12Godtgørelse for tjenestehverdage efter søgnehellligdage kl. 00-
06 pr. time 39,92 46,12
Godtgørelse for tjeneste på søn- og helligdage pr. time 39,92 46,12
Godtgørelse for delt tjeneste ud over 11 timer pr. time 6,59 7,61
Godtgørelse for 3-delt tjeneste pr. dag 61,22 70,73

Generelle satser
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Historiske satser - reguleringsprocent
Reguleringsfaktoren blev nulstillet d. 31/03/2012, hvorefter der blev beregnet nye
grundbeløb

Dato %
31-03-2012 0,0000
01-04-2012 1,3040
01-04-2013 1,3040
01-04-2014 1,7162
01-04-2015 2,1745
01-04-2016 2,9882
01-04-2017 4,2446
01-12-2017 5,7703
01-04-2018 6,9683
01-10-2018 7,4972
01-04-2019 8,4911
01-10-2019 9,4007
01-04-2020 10,3236
01-02-2021 10,2211
01-04-2021 11,1029
01-10-2021 11,4336
01-04-2022 13,4104
01-10-2022 13,7411
01-04-2023 15,5339

Stedtillægsområder:
Sats II

Assens, Billund, Bornholm, Brønderslev-Dronninglund, Fanø, Favrskov, Faxe, Fredericia, Guldborgsund,
Haderslev, Hedensted, Herning, Hjørring, Holbæk, Holstebro, Horsens, Ikast-Brande, Jammerbugt, Kolding,
Langeland, Lemvig, Lolland, Læsø, Mariagerfjord, Middelfart, Morsø, Norddjurs, Nordfyn, Odder, Odsherred,
Randers, Rebild, Ringkøbing-Skjern, Ringsted, Samsø, Silkeborg, Skive, Sorø, Stevns, Struer, Svendborg, Syddjurs,
Thisted, Tønder, Varde, Vejen, Vejle, Vesthimmerland, Viborg, Vordingborg, Ærø, Aabenraa.

Sats III
Esbjerg, Frederikshavn, Faaborg-Midtfyn, Kalundborg, Kerteminde, Nyborg, Næstved, Odense, Skanderborg,
Slagelse, Sønderborg, Aalborg.

Sats IV
Køge, Lejre, Roskilde, Solrød, Århus.

Sats V
Allerød, Fredensborg, Frederikssund, Frederiksværk-Hundested, Gribskov, Helsingør, Hillerød, Hørsholm.

Sats VI
Albertslund, Ballerup, Brøndby, Dragør, Egedal, Frederiksberg, Furesø, Gentofte, Gladsaxe, Glostrup, Greve,
Herlev, Hvidovre, Høje-Taastrup, Ishøj, København, Lyngby-Taarbæk, Rudersdal, Rødovre, Tårnby, Vallensbæk.

Generelle satser



Generelle satser Side 7 af i alt 11 sider

Albertslund, Ballerup, Brøndby, Dragør, Egedal, Frederiksberg, Furesø, Gentofte, Gladsaxe, Glostrup, Greve,
Herlev, Hvidovre, Høje-Taastrup, Ishøj, København, Lyngby-Taarbæk, Rudersdal, Rødovre, Tårnby, Vallensbæk.

Generelle satser



Statens takster Side 8 af i alt 11

Månedslønninger pr. 01/04/23 statens takster
Statens takster afhængig af områdetillæg

(oversigt over stedtillægsområder findes under fanen "generelle satser")

Skalatrin II III IV V VI Pens.giv. løn

1
År 213.526,00 217.510,00 220.265,00 224.249,00 227.006,00 198.622,85

Måned 17.793,83 18.125,83 18.355,42 18.687,42 18.917,17 16.551,90
Time 110,98 113,05 114,49 116,56 117,99 103,24

2
År 216.805,00 220.886,00 223.711,00 227.788,00 230.614,00 201.696,01

Måned 18.067,08 18.407,17 18.642,58 18.982,33 19.217,83 16.808,00
Time 112,69 114,81 116,28 118,40 119,86 104,83

3
År 220.174,00 224.352,00 227.246,00 231.424,00 234.319,00 204.852,56

Måned 18.347,83 18.696,00 18.937,17 19.285,33 19.526,58 17.071,05
Time 114,44 116,61 118,11 120,29 121,79 106,47

4
År 223.636,00 227.918,00 230.883,00 235.163,00 238.127,00 208.096,67

Måned 18.636,33 18.993,17 19.240,25 19.596,92 19.843,92 17.341,39
Time 116,24 118,46 120,00 122,23 123,77 108,16

5
År 227.192,00 231.578,00 234.617,00 239.004,00 242.040,00 211.428,35

Måned 18.932,67 19.298,17 19.551,42 19.917,00 20.170,00 17.619,03
Time 118,09 120,37 121,94 124,23 125,80 109,89

6
År 230.848,00 235.343,00 238.456,00 242.950,00 246.062,00 214.853,84

Måned 19.237,33 19.611,92 19.871,33 20.245,83 20.505,17 17.904,49
Time 119,99 122,32 123,94 126,28 127,89 111,67

7
År 234.601,00 239.207,00 242.396,00 247.002,00 250.190,00 218.371,09

Måned 19.550,08 19.933,92 20.199,67 20.583,50 20.849,17 18.197,59
Time 121,94 124,33 125,99 128,38 130,04 113,50

8
År 238.457,00 243.178,00 246.447,00 251.167,00 254.436,00 221.986,30

Måned 19.871,42 20.264,83 20.537,25 20.930,58 21.203,00 18.498,86
Time 123,94 126,39 128,09 130,55 132,25 115,38

9
År 242.424,00 247.260,00 250.612,00 255.448,00 258.798,00 225.701,61

Måned 20.202,00 20.605,00 20.884,33 21.287,33 21.566,50 18.808,47
Time 126,00 128,52 130,26 132,77 134,51 117,31

10
År 246.495,00 251.455,00 254.887,00 259.846,00 263.281,00 229.519,07

Måned 20.541,25 20.954,58 21.240,58 21.653,83 21.940,08 19.126,59
Time 128,12 130,70 132,48 135,06 136,84 119,30

11
År 249.708,00 254.790,00 258.310,00 263.392,00 266.910,00 233.440,79

Måned 20.809,00 21.232,50 21.525,83 21.949,33 22.242,50 19.453,40
Time 129,79 132,43 134,26 136,90 138,73 121,33

12
År 254.007,00 259.218,00 262.827,00 268.035,00 271.642,00 237.470,90

Måned 21.167,25 21.601,50 21.902,25 22.336,25 22.636,83 19.789,24
Time 132,02 134,73 136,61 139,31 141,19 123,43

13
År 258.427,00 263.769,00 267.466,00 272.809,00 276.505,00 241.611,53

Måned 21.535,58 21.980,75 22.288,83 22.734,08 23.042,08 20.134,29
Time 134,32 137,10 139,02 141,80 143,72 125,58

14
År 262.968,00 268.444,00 272.235,00 277.710,00 281.501,00 245.866,81

Måned 21.914,00 22.370,33 22.686,25 23.142,50 23.458,42 20.488,90
Time 136,68 139,53 141,50 144,34 146,31 127,79

15
År 267.633,00 273.246,00 277.131,00 282.746,00 286.633,00 250.236,78

Måned 22.302,75 22.770,50 23.094,25 23.562,17 23.886,08 20.853,07
Time 139,11 142,02 144,04 146,96 148,98 130,06

16
År 271.208,00 276.964,00 280.950,00 286.704,00 290.690,00 254.729,74

Måned 22.600,67 23.080,33 23.412,50 23.892,00 24.224,17 21.227,48
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Time 140,96 143,96 146,03 149,02 151,09 132,40

17
År 276.132,00 282.034,00 286.121,00 292.022,00 296.106,00 259.343,64

Måned 23.011,00 23.502,83 23.843,42 24.335,17 24.675,50 21.611,97
Time 143,52 146,59 148,71 151,78 153,90 134,80

18
År 281.194,00 287.247,00 291.437,00 297.488,00 301.676,00 264.086,81

Måned 23.432,83 23.937,25 24.286,42 24.790,67 25.139,67 22.007,23
Time 146,15 149,30 151,48 154,62 156,80 137,26

19
År 284.972,00 291.179,00 295.473,00 301.681,00 305.979,00 268.959,23

Måned 23.747,67 24.264,92 24.622,75 25.140,08 25.498,25 22.413,27
Time 148,12 151,34 153,58 156,80 159,04 139,79

20
År 288.896,00 295.258,00 299.665,00 306.029,00 310.433,00 273.965,09

Måned 24.074,67 24.604,83 24.972,08 25.502,42 25.869,42 22.830,42
Time 150,16 153,46 155,75 159,06 161,35 142,40

21
År 293.678,00 300.204,00 304.723,00 311.249,00 315.768,00 279.110,63

Måned 24.473,17 25.017,00 25.393,58 25.937,42 26.314,00 23.259,22
Time 152,64 156,03 158,38 161,78 164,12 145,07

22
År 298.109,00 304.635,00 309.154,00 315.680,00 320.199,00 284.251,90

Måned 24.842,42 25.386,25 25.762,83 26.306,67 26.683,25 23.687,66
Time 154,95 158,34 160,69 164,08 166,43 147,74

23
År 302.857,00 309.202,00 313.598,00 319.946,00 324.338,00 289.380,71

Måned 25.238,08 25.766,83 26.133,17 26.662,17 27.028,17 24.115,06
Time 157,41 160,71 163,00 166,30 168,58 150,41

24
År 307.750,00 313.917,00 318.187,00 324.356,00 328.626,00 294.655,31

Måned 25.645,83 26.159,75 26.515,58 27.029,67 27.385,50 24.554,61
Time 159,96 163,16 165,38 168,59 170,81 153,15

25
År 312.751,00 318.727,00 322.864,00 328.840,00 332.976,00 300.066,61

Måned 26.062,58 26.560,58 26.905,33 27.403,33 27.748,00 25.005,55
Time 162,56 165,66 167,81 170,92 173,07 155,96

26
År 317.870,00 323.637,00 327.631,00 333.400,00 337.392,00 305.620,20

Måned 26.489,17 26.969,75 27.302,58 27.783,33 28.116,00 25.468,35
Time 165,22 168,21 170,29 173,29 175,36 158,85

27
År 323.097,00 328.643,00 332.486,00 338.033,00 341.874,00 311.317,53

Måned 26.924,75 27.386,92 27.707,17 28.169,42 28.489,50 25.943,13
Time 167,93 170,82 172,81 175,70 177,69 161,81

28
År 328.443,00 333.755,00 337.433,00 342.744,00 346.423,00 317.166,24

Måned 27.370,25 27.812,92 28.119,42 28.562,00 28.868,58 26.430,52
Time 170,71 173,47 175,38 178,15 180,06 164,85

29
År 333.909,00 338.970,00 342.474,00 347.534,00 351.037,00 323.165,64

Måned 27.825,75 28.247,50 28.539,50 28.961,17 29.253,08 26.930,47
Time 173,55 176,18 178,00 180,63 182,46 167,97

30
År 339.500,00 344.292,00 347.609,00 352.399,00 355.717,00 329.323,30

Måned 28.291,67 28.691,00 28.967,42 29.366,58 29.643,08 27.443,61
Time 176,46 178,95 180,67 183,16 184,89 171,17

31
År 345.210,00 349.716,00 352.838,00 357.345,00 360.466,00 335.640,58

Måned 28.767,50 29.143,00 29.403,17 29.778,75 30.038,83 27.970,05
Time 179,43 181,77 183,39 185,73 187,36 174,45

32
År 351.052,00 355.255,00 358.165,00 362.371,00 365.280,00 342.125,00

16

Månedslønninger pr. 01/04/23 statens takster
Statens takster afhængig af områdetillæg

(oversigt over stedtillægsområder findes under fanen "generelle satser")

Skalatrin II III IV V VI Pens.giv. løn
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Måned 29.254,33 29.604,58 29.847,08 30.197,58 30.440,00 28.510,42
Time 182,46 184,65 186,16 188,35 189,86 177,82

33
År 357.018,00 360.899,00 363.589,00 367.471,00 370.159,00 348.775,82

Måned 29.751,50 30.074,92 30.299,08 30.622,58 30.846,58 29.064,65
Time 185,56 187,58 188,98 191,00 192,39 181,28

34
År 363.121,00 366.662,00 369.113,00 372.652,00 375.104,00 355.602,51

Måned 30.260,08 30.555,17 30.759,42 31.054,33 31.258,67 29.633,54
Time 188,74 190,58 191,85 193,69 194,96 184,83

35
År 369.358,00 372.539,00 374.739,00 377.919,00 380.119,00 362.608,41

Måned 30.779,83 31.044,92 31.228,25 31.493,25 31.676,58 30.217,37
Time 191,98 193,63 194,77 196,43 197,57 188,47

36
År 375.732,00 378.528,00 380.465,00 383.262,00 385.197,00 369.794,76

Måned 31.311,00 31.544,00 31.705,42 31.938,50 32.099,75 30.816,23
Time 195,29 196,74 197,75 199,20 200,21 192,21

37
År 382.247,00 384.639,00 386.293,00 388.685,00 390.342,00 377.168,90

Måned 31.853,92 32.053,25 32.191,08 32.390,42 32.528,50 31.430,74
Time 198,68 199,92 200,78 202,02 202,88 196,04

38
År 389.127,00 391.128,00 392.514,00 394.515,00 395.902,00 384.876,79

Måned 32.427,25 32.594,00 32.709,50 32.876,25 32.991,83 32.073,07
Time 202,25 203,29 204,01 205,05 205,77 200,04

39
År 396.074,00 397.617,00 398.684,00 400.224,00 401.292,00 392.803,02

Måned 33.006,17 33.134,75 33.223,67 33.352,00 33.441,00 32.733,59
Time 205,86 206,67 207,22 208,02 208,58 204,16

40
År 403.174,00 404.228,00 404.958,00 406.012,00 406.742,00 400.934,36

Måned 33.597,83 33.685,67 33.746,50 33.834,33 33.895,17 33.411,20
Time 209,55 210,10 210,48 211,03 211,41 208,39

41
År 410.428,00 410.968,00 411.343,00 411.884,00 412.257,00 409.277,95

Måned 34.202,33 34.247,33 34.278,58 34.323,67 34.354,75 34.106,50
Time 213,32 213,61 213,80 214,08 214,28 212,73

42
År 417.840,00 417.840,00 417.840,00 417.840,00 417.840,00 417.838,98

Måned 34.820,00 34.820,00 34.820,00 34.820,00 34.820,00 34.819,92
Time 217,18 217,18 217,18 217,18 217,18 217,18

43
År 427.116,00 427.116,00 427.116,00 427.116,00 427.116,00 427.115,58

Måned 35.593,00 35.593,00 35.593,00 35.593,00 35.593,00 35.592,97
Time 222,00 222,00 222,00 222,00 222,00 222,00

44
År 436.645,00 436.645,00 436.645,00 436.645,00 436.645,00 436.645,70

Måned 36.387,08 36.387,08 36.387,08 36.387,08 36.387,08 36.387,14
Time 226,95 226,95 226,95 226,95 226,95 226,95

45
År 446.439,00 446.439,00 446.439,00 446.439,00 446.439,00 446.439,50

Måned 37.203,25 37.203,25 37.203,25 37.203,25 37.203,25 37.203,29
Time 232,04 232,04 232,04 232,04 232,04 232,04

46
År 456.503,00 456.503,00 456.503,00 456.503,00 456.503,00 456.503,02

Måned 38.041,92 38.041,92 38.041,92 38.041,92 38.041,92 38.041,92
Time 237,27 237,27 237,27 237,27 237,27 237,27

47
År 477.466,00 477.466,00 477.466,00 477.466,00 477.466,00 477.465,64

Måned 39.788,83 39.788,83 39.788,83 39.788,83 39.788,83 39.788,80
Time 248,17 248,17 248,17 248,17 248,17 248,17

32

Månedslønninger pr. 01/04/23 statens takster
Statens takster afhængig af områdetillæg

(oversigt over stedtillægsområder findes under fanen "generelle satser")

Skalatrin II III IV V VI Pens.giv. løn



Statens takster Side 11 af i alt 11

48
År 509.536,00 509.536,00 509.536,00 509.536,00 509.536,00 509.534,25

Måned 42.461,33 42.461,33 42.461,33 42.461,33 42.461,33 42.461,19
Time 264,84 264,84 264,84 264,84 264,84 264,84

49
År 545.067,00 545.067,00 545.067,00 545.067,00 545.067,00 545.066,87

Måned 45.422,25 45.422,25 45.422,25 45.422,25 45.422,25 45.422,24
Time 283,30 283,30 283,30 283,30 283,30 283,30

50
År 602.040,00 602.040,00 602.040,00 602.040,00 602.040,00 602.040,76

Måned 50.170,00 50.170,00 50.170,00 50.170,00 50.170,00 50.170,06
Time 312,92 312,92 312,92 312,92 312,92 312,92

51
År 685.013,00 685.013,00 685.013,00 685.013,00 685.013,00 685.014,30

Måned 57.084,42 57.084,42 57.084,42 57.084,42 57.084,42 57.084,53
Time 356,04 356,04 356,04 356,04 356,04 356,04

Månedslønninger pr. 01/04/23 statens takster
Statens takster afhængig af områdetillæg

(oversigt over stedtillægsområder findes under fanen "generelle satser")
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